



Agenda de treinamentos abertos de 2016

Meses	Treinamento / Curso	Data	Carga horária	Cidade / Estado	Local	Investimento
Janeiro						
Fevereiro						
Março	Análise de riscos com base nas normas ABNT NBR ISO-31000 e ABNT NBR ISO-31010	17 e 18/03/16	16 horas (09:00 às 18:00)	São Caetano do Sul / SP	ACISCS – Associação Comercial e Industrial de São Caetano do Sul	R\$500,00
Abril						
Maio	Formação de auditor interno da qualidade na norma ABNT NBR ISO-9001:2015	16, 17 e 18/05/16	24 horas	São Caetano do Sul / SP	ACISCS – Associação Comercial e Industrial de São Caetano do Sul	R\$750,00
Junho						
Julho	Planejamento estratégico	18 e 19/07/16	16 horas (09:00 às 18:00)	São Caetano do Sul / SP	ACISCS – Associação Comercial e Industrial de São Caetano do Sul	R\$500,00
Agosto						
Setembro	Formação de auditor interno de meio ambiente na norma ABNT NBR ISO-14001:2015	19,20 e 21/09/16	24 horas	São Caetano do Sul / SP	ACISCS – Associação Comercial e Industrial de São Caetano do Sul	R\$750,00
Outubro						
Novembro	Análise de riscos com base nas normas ABNT NBR ISO-31000 e ABNT NBR ISO-31010	22 e 23/11/16	16 horas (09:00 às 18:00)	São Caetano do Sul / SP	ACISCS – Associação Comercial e Industrial de São Caetano do Sul	R\$500,00
Dezembro						

Observações:

- 1- Ficha de inscrição disponível em nosso site em http://www.amaroconsultoria.com.br na área de notícias;
- 2- Empresas que realizarem mais de uma inscrição em cada turma terão 10% de desconto em cada inscrição;
- 3- Formas de pagamento estão descritas no corpo da comunicação enviada e também estão disponíveis em nosso site em http://www.amaroconsultoria.com.br na área de notícias;
- 4- No segundo semestre de 2016 iniciaremos nossos treinamentos na metodologia EAD Ensino A Distância, acompanhe em nosso site e nas redes sociais os treinamentos que estarão disponíveis.

AMARO – Gestão Empresarial Ltda.

Rua Rio Branco, 20 – sala 12 – São Caetano do Sul – SP – CEP 09520-620

Tel.: (11) 4226-0548 / Cel.: (11) 99794-0274

Site: www.amaroconsultoria.com.br e-mail: administracao@amaroconsultoria.com.br